
ZARZĄDZENIE NR 1011/23 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 996/23 Burmistrza Wąsosza z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
wykonania Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr LIV/404/23 z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie określenia 

wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego gminy Wąsosz na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) oraz 
w związku z §7 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr LIV/404/23 z dnia 19 lipca 2023r. w sprawie określenia 
wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego gminy Wąsosz na 2024 rok ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 4504 t.j.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 996/23 Burmistrza Wąsosza z dnia 28 września 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Powołuję zespół do spraw budżetu obywatelskiego w składzie: 

1) Paulina Rębielak– przewodniczący zespołu, 

2) Edyta Paszkowska - zastępca przewodniczącego zespołu, 

3) Bożena Bienias – członek zespołu, 

4) Joanna Lorenc – członek zespołu, 

5) Lena Olejnik – członek zespołu. 

2. Zespół określony w ust. 1 może obradować i podejmować roztrzygnięcia w obecności co najmniej 
3 osób. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego zespółu obradom przewodniczy zastępca 
przewodniczącego zespołu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wąsosz 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FCBB707-F47A-4485-92D2-BC0CD952BDFC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1011/23 BURMISTRZA WĄSOSZA z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


